

RECEBEMOS DE RODRIGUES VARIEDADES & REPAROS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 52 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RODRIGUES VARIEDADES & REPAROS LTDA Praca Joao XXIII, 84 - Centro Aracaju - SE CEP: 49010-580 FONE: (79) 98126-2207	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 52 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2826 0957 9088 7400 0169 5500 1000 0000 5213 0000 0586 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda Dentro do Estado		228260020770134
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
272216585		57.908.874/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL GENERAL SIQUEIRA			01.908.058/0001-09	01/09/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
Rua Sergipe, SN	Siqueira Campos	49075-540		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Aracaju	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,650.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,650.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF		
				1-DESTINATARIO									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
2000000000030	AGUA SANITARIA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	28289090	102	5102	CX	15	40.0000	600.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000031	LAVA LOUCA DE 5L	34029039	102	5102	UN	30	60.0000	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000136	limpador de quadro branco 60ml	34029090	102	5102	UN	35	16.0000	560.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000034	LIMPADOR MULTIUSO DE 5 LITROS	34029039	102	5102	UN	30	40.0000	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000037	LIMPADOR PERFUMADO DE 5 LITROS	34029039	102	5102	UN	30	45.0000	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000114	SACO DE LIXO 100L REFORCADO COM 100 UND	39231090	102	5102	FD	15	120.0000	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000115	SACO DE LIXO 60L REFORCADO COM 100UND	39211390	102	5102	FD	12	100.0000	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2000000000116	SACO DE LIXO DE 30L REFROCADO COM 100UND	39211390	102	5102	UN	12	95.0000	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVADO AO FISCO